DEPOSITÁRIO FIEL: A executada. 

VALOR ATUALIZADO DA AÇÃO: R$ 50.797,05, em março de 2009, a ser atualizado 

quando do efetivo pagamento 

TOTAL DA AVALIAÇÃO DOS BENS: LOTE 1 – R$ 1.000,00 (um mil reais); LOTE 2 – 

R$ 1.000,00 (um mil reais); LOTE 3 – R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais); LOTE 4 – 

R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais); LOTE 5 – R$ 300,00 (trezentos reais); LOTE 6 

– R$ 710,00 (setecentos e dez reais); LOTE 7 – R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais); 

LOTE 8 – R$ 300,00 (trezentos reais); LOTE 9 – R$ 1.000,00 (um mil reais); LOTE 10 – 

R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais); LOTE 11 – R$ 700,00 (setecentos reais); LOTE 12 

– R$ 300,00 (trezentos reais), correspondentes ao valor de avaliação.  

VALOR DE LANCE DO 02º LEILÃO: LOTE 1 – R$ 500,00 (quinhentos reais); LOTE 2 

– R$ 500,00 (quinhentos reais); LOTE 3 – R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais); LOTE 

4 – R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais); LOTE 5 – R$ 150,00 (cento e cinquenta reais); 

LOTE 6 – R$ 355,00 (trezentos e cinquenta e cinco reais); LOTE 7 – R$ 750,00 (setecentos 

e cinquenta reais); LOTE 8 – R$ 150,00 (cento e cinquenta reais); LOTE 9 – R$ 500,00 

(quinhentos reais); LOTE 10 – R$ 600,00 (seiscentos reais); LOTE 11 – R$ 350,00 

(trezentos e cinquenta reais); LOTE 12 – R$ 150,00 (cento e cinquenta reais),